



Grand Junction

Grand Junction

Mother's Day Menu

Two courses £34.95, Three courses £41.95

STARTERS AND NIBBLES

Spicy sweetcorn soup, red pepper and sweetcorn salsa, warm seeded roll (v, ngcia) 606 kcal

King prawn cocktail, buttered seeded bread (ngcia) 576 kcal

Chicken, pancetta and apricot terrine remoulade 127 kcal

Griddled courgette, pomegranate, coconut feta salad, orange dressing (vg, ngci) 311 kcal

Pulled beef brisket croquettes, sweetcorn purée, pickled shallots, BBQ sauce (ngci) 375 kcal

Baked camembert, roasted grapes, multiseed toast (v, ngci) 503 kcal

MAINS

All roasts are served with duck fat roast potatoes, seasonal vegetables and gravy

Roast beef (served pink), with Yorkshire pudding (ngcia) 1181 kcal

Roast porchetta, (slow roasted belly) sage and apple stuffing, apple sauce 1200 kcal

Half roast chicken, sage and apple stuffing, sausage wrapped in bacon (ngci) 1387 kcal

Beetroot, spinach and Beluga lentil Wellington, hasselback potatoes, redcurrant and red wine jus (vg)
458 kcal

Pea and mint tortellini, spinach and watercress purée, mint, pickled shallots, broad beans, (vg) 473 kcal

Smoked haddock and salmon fishcake, poached egg, dill hollandaise, lemon (ngci) 646 kcal

Pan fried sea bass, braised fennel, baby potatoes, samphire, fish velouté (ngci) 720 kcal

Slow roasted duck leg, bubble and squeak, peas, broad beans, cavolo nero (ngci) 910 kcal

PUDDINGS

Sticky toffee pudding, toffee sauce, vanilla ice cream (v, ngci) 652 kcal

Apple and cinnamon pie, vanilla custard (v, ngci) 499 kcal

White chocolate and raspberry cheesecake, white chocolate sauce 624 kcal

Chocolate and cherry tart, boozy cherries, cherry sorbet (vg) 464 kcal

Hot waffle, caramelised banana, salted caramel sauce, honeycomb ice cream (v) 763 kcal

Selection of British and French cheeses, spiced apricot chutney, biscuits (v) 693 kcal



Additional Menu Information

Please speak to a member of crew if you have any food allergies or intolerances before ordering. For calories and allergen information please scan this QR or ask a crew member for assistance.

Non-Gluten Containing Ingredient Dishes – Indicates that the dish does not have any gluten containing ingredients. We do not make any 'free from' claims or declare that any of our dishes are gluten free. As we handle many allergens in our busy kitchens, we cannot guarantee all traces of allergens are completely removed.

v - vegetarian, vg - vegan, ngci - non gluten containing ingredients, ngcia - non gluten containing ingredients adaptable, just ask.

Grand Junction - 01280 731680